2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА  НОВОСИБИРСКА

П Р О Т О К О Л

Постоянная комиссия по градостроительству
30.09.2015 г.
№ 1
Председательствующий – Асанцев Д.В.
Секретарь – Унжакова А. Б.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О выборах  председателя постоянной комиссии по градостроительству.
        Рассмотрели вопрос: О выборах председателя постоянной комиссии по градостроительству.

АсанцевД.В. – На должность председателя комиссии по градостроительству предлагаю Дамаева Дмитрия Владимировича?
          Вопросы? Нет вопросов. Предлагаю проект решения комиссии:
1. Избрать на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству Дамаева Дмитрия Владимировича. Прошу голосовать?
За- Единогласно
РЕШИЛИ:
1. Избрать на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству Дамаева Дмитрия Владимировича.

Председатель комиссии
Д. В. Асанцев
Секретарь комиссии
А. Б. Унжакова